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Betraktelse

i mörkret
Ljuset lyser

Och ljuset lyser i mörkret, och mörkret har inte övervunnit det:
Så står det i femte versen i första kapitlet av Johannesevangeliet. 

Det är en bibeltext som handlar om julen, den 
högtid som betyder så mycket för oss men på så 
många olika sätt. Man kanske börjar tänka på 
lysande juleljus när man hör det textstycket, men 
det är inte brinnande ljus i fönster som det hän-
visas till i texten, även om vi gott kan låta det vara 
en symbol för bibeltextens budskap. För många 
av oss är julen en tid av glädje, god mat, förvänt-
ningar och fina stunder med familjen. Men för en 
del av oss är det en tid av ensamhet och oro. Sko-
lan är stängd, man är ledig från jobbet och mötes-
platsen man brukar gå till om dagarna håller inte 
öppet, de platser och sammanhang som är våra 
sociala fristäder försvinner under ett par veckor. 
Julen har ofta varit en tid då många stressat över 
presenter som ska köpas, resor som ska bokas och 
matlagning som ska organiseras. Det är många 
olika upplevelser som ryms i den högtid vi nu 
närmar oss och som uppmärksammas på ett sätt 
eller annat av alla människor som bor i Sverige. 

Förra julen gjorde pandemin att vi var många 
som inte kunde mötas, oron och den fysiska 
ensamheten för många av oss var kanske större 
än den någonsin varit tidigare. Den julen blev 
annorlunda, det var en tid då man hörde av sig till 
vänner och släkt oftare för att höra hur de fak-
tiskt mådde, man höll avstånd till människor på 
byn för att inte de skulle bli sjuka, man handlade 
till grannen för att denne var rädd för att åka till 
butiken. Hets och konsumtion som under tidigare 

år för många av oss varit det centrala temat på julen 
byttes ut mot medmänsklighet och uthållighet, om 
än så på distans. Kanske närmade vi oss kärnan i 
julens budskap mer i fjol än vi gjort tidigare år. Vi 
lät det som faktiskt är det viktiga i livet ta plats, 
trots att vi inte kunde fira jul som innan eller kan-
ske till och med på grund av det. 

Vi firar jul för att minnas att Gud blev människa 
i Jesus, född till ett litet barn helt hjälplös och helt 
utan möjlighet att leva utan en annan människas 
omsorg. Utan makt kom Gud till oss och visade att 
kärlek och omsorg är grunden och vägen för det 
mänskliga livet. 

Oavsett hur vi förhåller oss till julen så låt insikter-
na om vad som är viktigast i livet följa oss in i tiden 
som ligger framför oss. Låt det bli en jul då vi inte 
bara är närmare varandra rent fysiskt utan även är 
nära varandra i den 
omsorg, kärlek och 
solidaritet som syn-
liggjordes i fjol och 
som finns levande 
mitt ibland oss. 

Med vänlig hälsning
Diakon Andreas 
Lundell
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Soliga nyheter
Den 18 oktober i år driftsattes den fjärde solcellsanläggningen i församlingen.
Solcellerna är monterade på församlingshemmet i Perstorp och kan producera 29 000 kwh.
De övriga anläggningarna är Oderljunga församlingshem 17 000 kwh, Perstorps prästgård 13 000 kwh och på garaget 
bakom Perstorps församlingshem 9 000 kwh.
Idag har vi en produktion på 68 000 kwh av en total förbrukning på ca 95 000 kwh.

Vi undersöker möjligheten att montera fler anläggningar för att kunna tillverka lika mycket el som vi förbrukar. Om 
produktionen kan ökas med ca 30 000 kwh behövs två anläggningar till i Perstorp eller Oderljunga, då kommer det 
produceras lika mycket som förbrukas.
De solcellsanläggningarna borde kunna vara i drift någon gång 2024-2025.

Svenska kyrkan nationellt har satt upp klimatmål vilket texten nedan är ett utdrag från.

Klimatneutralitet 
Svenska kyrkan ska vara klimatneutral senast år 2030, det vill säga inte lämna något nettobidrag till den globala uppvärmning-
en. Målet ska till största delen nås genom utsläppsminskningar inom vår egen verksamhet. Detta är till exempel produktion av 
effektiv energianvändning, produktion av förnybar el och fossilfria tjänsteresor.

Med kyrkan härligt pyntad på Tacksägelsedagen i 
Oderljunga med naturens all växtlighet så framförde 
Kyrkokören, Arise och Örkelljungabygdens folkdanslag 
en folkdansmässa skriven av Per Harling. Det var väldigt 
roligt och önskemål om ”en gång till” har redan hörts.

Träd in i
dansen

Notiser

Stort tack till alla som delade med sig under rubriken ”Röda Tråden”, Vi gör nu 
ett uppehåll med detta, kanske kommer det tillbaka i framtiden.Röda tråden
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Julen

Jag träffade två församlingsbor för att prata lite om vad 
julen betyder för dem och hur deras julfirande ser ut. 
Ulla-Britt Nilsson och Karin Nilsson, tack för att ni ville 
vara med och bidra till Kyrknytts advents- och julnum-
mer!

Julen är viktig för både Ulla-Britt och Karin. 
Ulla-Britt berättar: ”Jag kommer ihåg när jag var 6–7 år, 
och vi var hos tant Anna och farbror Nisse och firade 
jul. Då fick jag en jättefin docka av tomten. Ett annat fint 
minne är när vi fick åka släde och det var massor av snö 
och jag fick vara med på julotta i ett kapell med massor av 
tända ljus. Det var riktigt fint! 

Karin växte upp på en bondgård och kommer ihåg julför-
beredelserna. ”Vi barn fick vara med om allt. Vi var med 
vid slakten och vi var med och bakade och förberedde 
maten. Det fanns ju inga frysar då på 40-talet, så vi saltade 
in och konserverade, både kött och korv och annat. En hel 
del skickade vi i väg på rökning också.”

Det var inte bara människorna som skulle ha det fint till 
julen. Det gjordes fint i stallet också.
Jag tror många känner igen de olika maträtterna: skinka, 
brunkål, sylta, köttbullar, omelett och lutfisk. Ulla-Britt 
har några i släkten med rötter i Finland, och de har tagit 
med sig en del finsk mat till julbordet: kålrotslåda, mo-
rotslåda och speciella piroger som bakas med risgrynsgröt 
och serveras med hackat ägg och smält smör.

Nuförtiden vill vi tre, som sitter och pratar, ha grönkål till 
jul. Grönkål som kokas i skinkspad och hackas grovt inn-
an det får fräsa färdigt i smör och grädde. Finns det någon 

mat som liksom måste vara med på julbordet för att det 
ska vara jul på riktigt, frågar jag. Båda svarar ”Janssons 
frestelse”. 

Tillbaka till gården och 40-talet. Då firade vi julen så här, 
säger Karin: ”Kl. 15 kom de första gästerna, morbror och 
moster. Då serverades det kaffe och pepparkakor och 
mandelmusslor. Och de levande ljusen tändes i granen. 
Sen var det dags för själva julbordet, innan Far skulle ut 
och titta till hästarna i stallet. Då kom tomten och hade 
med sig julklapparna. Vi fick kanske inte så många jul-
klappar, men alla fick något.”
”När vi lekt ett tag med våra julklappar dukades gottebor-
det upp. Äpplen och nötter och fikon, hemkokt knäck och 
chokladkola. Och innan det blev kväll så läste alltid Far 
julevangeliet (ur Lukasevangeliet kapitel 2), och så sjöng vi 
”Nu tändas tusen juleljus” och ”Stilla natt”. 

Nu som vuxna, firar både Karin och Ulla-Britt julen med 
sina allra närmaste. ”Vi brukar ha knytkalas, så hjälps vi 
liksom åt”, säger Ulla-Britt. ”Och så spelar vi julklapps-
spelet. Alla har med sig en julklapp och får en annan med 
sig hem.”
Det är viktigast att julen får vara lugn och stilla! Julkrub-
ban hör till för båda. Den måste tas fram och finnas med. 
Barnet i krubban och djuren och herdarna, och Maria och 
Josef.
Där, tillsammans med den lilla familjen i stallet, avslutar 
vi vårt samtal och vi passar på att önska alla läsare och 
församlingsbor en riktigt god jul. 

Karin Nilsson, Ulla-Britt Nilsson och Anders Engberg

Om julen

Gör så här
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Julrecept

Ingredienser:
1 dl strösocker
2 dl vetemjöl
1 dl potatismjöl
100 gr margarin eller smör
1 äggula

Garnering:
1 äggvita
1 dl pärlsocker

Ca 40 st

Söta stjärnor som pryds med rosa eller vitt 
pärlsocker. Vill man variera formen kan man 
också göra hjärtan.

1. Arbeta snabbt samman ingredienserna till degen. Platta ut degen och låt den vila på sval plats ca 1 timme.
2. Sätt ugnen på 175 grader.
3. Kavla ut degen drygt millimetertjock. Använd ett stjärnmått (pepparkaksform) och ta ut kakor.
4. Pensla kakorna med äggvita och strö pärlsocker på dem. Använd rosa dekorationssocker och /eller vanligt vitt pärl-
 socker. Lägg kakorna på en plåt med bakplåtspapper. Grädda i 175 grader i ca 7 min.

Julstjärnor

Jag har letat upp ett trevligt recept jag gärna vill dela 
med er. Det var publicerat i tidningen Hembakat i deras 
julnummer 2010 och kakan ser både festlig och god ut.
Lycka till med baket.

Kram på er och ha en skön jul önskar husmor Carina!

från husmor Carina
Recept

Gör så här
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Advent & jul

27/11 Perstorps kyrka, 18.00 – Hela Perstorp sjunger Hosianna
Stämningsfull musikgudstjänst med advents älskade psalmer och läsningar, blandat med sånger från
Kyrkokören och ensemble ur Arise.

28/11 Gudstjänst i Perstorps kyrka, 11.00 – “Gott nytt år, eller?”
Vi firar in vårt nya kyrkoår tillsammans. Barnkören Sångfåglarna är på plats under ledning av Maria
Jönsson. Leif Thorsen medverkar på trumpet.
Efter gudstjänsten bjuder vi på pepparkaka, lusse-
bulle och kaffe/saft. 

4/12 2 advent i Perstorps kyrka 16.00 – 
Decemberkonsert med Martin Boo
Övriga medverkande: Anders Engberg och Pernilla 
Håkansdotter Olsson. Fri entré.

6-9/12 Julspel 
Kyrkans medarbetare spelar julspel för förskolor och 
skolor i Perstorp och Oderljunga.

12/12 3 advent i Oderljunga kyrka, 17.00 – 
Gospelkonsert 
Arise inbjuder till en stämningsfull gospelkonsert 
med klassiska sånger, härliga ballader och svängig 
gospel och massor av tända ljus. Aase Ericsson – pia-
no, David Berndtsson – percussion.

15/12 i Perstorps församlingshem, 19.00 – 
Allsång i julbrådskan
Låt oss röra om i den stora musikaliska julgrytan med 
svängiga julsånger, folkliga julmelodier och tradi-
tionella julsånger. Allsångsledare: Aase Ericsson. 
Sångsolist: Kristian Pettersson

Det händer i
adventst d
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Advent & jul

19/12 4 advent i Perstorps kyrka, 
11.00 – Högmässa 
Tema: Maria - Herrens moder. ”Jungfru Maria 
bar världens ljus. Lyfte det i sina händer och 
bar det till Herrens hus”.

20/12 i Perstorps församlingshem, 
18.00 – Församlingens julfest
Välkomna till den stämningsfulla julfesten i 
församlingshemmet i Perstorp! Det blir trevlig 
underhållning och vi bjuds på kaffe och goda 
kakor. Som vanligt har vi finfina lotterier och 
kvällen avslutas med en andakt med ljus-
tändning

21/12 i Oderljunga församlingshem, 
12.00 – Grötfest
Husmor Carina tillagar julens godaste gröt 
som vi får kalasa på tillsammans. En och annan 
julsång utlovas också. Efter denna lunch blir 
det juluppehåll.

21/12 på Österbo, 15.00 – 
Julsånger på tröskeln till julen 
3 dagar innan jul samlas vi på Österbo och 
sjunger alla de härliga julsångerna och lyssnar 
till julevangeliet. Alla är varmt välkomna.
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Advent & jul

24/12 Julafton i Perstorps kyrka, 10.00 – Barnens katedral 
Kom och möt djuren och hör berättelsen om Jesu födelse – en gudstjänst för alla åldrar, med efterföljande 
enkel julfrukost. 

24/12 Julafton i Perstorps kyrka, 16.00 – Julbön med solosång 

24/12 Julafton i Oderljunga kyrka, 23.00 – Midnattsmässa
Stämningsfull mässa på julnatten. Känn gemenskapen som präglar julen.
Sångensemble från Arise medverkar.

25/12 Juldagen i Perstorps kyrka, 07.00 – Julotta
Julotta hålls i kyrkan tidigt på juldagsmorgonen och är enligt många en viktig del av jultraditionen. Kyrkan 
lyses upp av levande ljus, vi sjunger julpsalmer tillsammans och lyssnar till  julsånger framförda av Annika 
Brodén och Aase Ericsson. 

26/12 Annandag jul i Perstorps kyrka, 16.00 – Ljusgudstjänst
Medverkar gör Stråkkvartetten Enger med fin julmusik.

31/12 Nyårsafton i Oderljunga kyrka, 16:00 – Nyårsbön
Medverkande: Caroline Dahlberg, sång och Bengt Wittje, piano. 

1/1 Nyårsdagen i Perstorps kyrka, 16.00 – Nyårsgudstjänst 
Vi firar det nya årets första dag med härlig musik från Wien och diverse operetter.
Sång Annika Fransson, Piano Aase Ericsson. Efteråt bjuder vi på cider och tilltugg inne i kyrkan.

6/1 Trettondedag Jul i Perstorps kyrka, 16:00 – ”Det strålar en stjärna” 
Musikgudstjänst med Christina Hansson och Maria Jönsson, sång

Jul i kyrkan
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Valresultat

Kyrkovalet
Kyrkovalet 2021 är klart. Stor tack till dig som röstade! Så här blev resultatet för kyrkofullmäk-
tige i Perstorps församling.

FÖRDELNING AV RÖSTANDE
Antal röstberättigade 3521
Antal röstande 445
Andel röstande 12,64%

LEDAMÖTER I KYRKOFULLMÄKTIGE:
Namn Nomineringsgrupp Mandatnummer 
Ingegärd Lundahl En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 1
Anders Westerlund Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 2
Pia Hansen Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 3
Kerstin Andersson En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 4
Elisabet Holmer Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 5
Bengt Jarring Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 6
Kerstin Gustafsson Andersson En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 7
Boel Rosdahl Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 8
Mary Andersson Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 9
Ulla-Britt Nilsson En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 10
Lotta Marie Lundström Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 11
Ellinor Silver Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 12
Linda Jönsson En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 13
Kjell Hall Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 14
Bo Lundén Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 15
Rose-Marie Jönsson En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 16
Berith Gunilla Christina Lantz Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 17
Karin Johansson Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 18
Monica Marntell En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 19

SÅ HÄR BLEV FÖRDELNINGEN MELLAN
NOMINERINGSGRUPPERNA:
 Antal mandat
Aktiva i kyrkan i Perstorps församling 6
Arbetarepartiet – Socialdemokraterna 6
En Fri och Öppen Kyrka i Perstorps Församling 7
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Vinterns program

TGIT
Något av det viktigaste vi kan ge våra barn är vår tid på 
barnens villkor! För de små barnen finns tryggheten i att 
föräldrar eller nån annan närstående vuxen följer med 
till THANK GOD IT´S TUESDAY!!! Som är för dig som 
är föräldraledig med barn 0-3 år! Här träffas vi för att 
dela glädje, erfarenheter, leka, dansa, pyssla och fika samt 
avslutar med sångstund med vår härliga Maria. Vi träffas 
vid Prästgården (ingång ifrån Tjäderstigen) tisdagar 
10-12.
Ingen föranmälan behövs. Frågor och funderingar, ring 
Valeska Holmgren 0702-29 41 91 
Välkomna!

”Barnens katedral”
8/12 Barnens katedral i Perstorps kyrka 17:00 
Barnkören “Sångfåglarna” medverkar med luciatåg. Alla 
är välkomna in i församlingshemmet efter gudstjänsten 
för lussebulle och kaffe/saft.

6/2 Barnens katedral i Perstorps kyrka 16:00. 
Barnkören “Sångfåglarna” medverkar. Efter gudstjäns-
ten bjuds vi på kvällsmat i församlingshemmet. Läs mer 
under rubriken: Dopduvorna sid 12

Ungdomsgrupperna
Ungdomsgrupp yngre (åk 7–9).
Måndagar kl 14.30–16.30 

Ungdomsgrupp äldre (gymnasiet och uppåt).
Onsdagar kl 17.30–20.00. 
Plats: Församlingshemmet i Perstorp.

”Om du inte tar hand om 
din kropp, var ska själen 
då bo?” 
Vill du bli den du är skapad till att vara, hitta verktyg 
för en hållbar vardag och låta kroppen och själen verka 
tillsammans?
 
Under åtta gånger så ses vi för att se om vi kan hitta vägen 
just för dig så att din själ och kropp kan trivas tillsam-
mans.
Varje träff kommer att ha ett tema, vi kommer att utgå 
från Frälsarkransens pärlor samt lägga tid på rörelse, 
kost och välmående. Kan vi se att vi är skapade till Guds 
avbild?
Start januari 2022. Först till kvarn gäller med anmälan. 
Max antal deltagare tio st, minimum fem för att dessa 
träffar ska bli av.
Ålder 25-65.
Ledare: Caroline Wiens och Pernilla Håkansdotter Olsson
Anmälan till pernilla.hakansdotter-olsson@svenskakyrkan.se

Foto Kristin Lidell IKON
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Vinterns program

Soppluncher
Perstorps församlingshem
Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i 
trivsam miljö.
Vi ses i församlingshemmet kl 12.00. Efter en kort an-
dakt njuter vi av en god soppa tillsammans som husmor 
Carina har lagat. Därefter blir det kaffe.
Vid några tillfällen per termin har vi en programpunkt 
och andra gånger finns det utrymme att sitta kvar och 
umgås med varandra.
Vi träffas följande tisdagar: 14/12, 15/2, 15/3, 29/3, 12/4, 
26/4, 10/5, 24/5

Oderljunga församlingshem
Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar 
med en kort andakt i församlingshemmet kl 12.00 och 
sedan äter vi soppa tillsammans! 
Vi träffas följande torsdagar: 24/2, 24/3, 21/4 och 19/5

Våffelcafé
En torsdag i månaden gräddar vi våfflor och ibland har vi 
då också lite sång och musik! Välkommen dessa torsdagar: 
10/2, 10/3, 7/4, 5/5

Syföreningarna
Syföreningen i Oderljunga träffas första måndagen i 
månaden kl 13.30-16.00 i Oderljunga församlingshem: 
7/2, 7/3, 4/4, 2/5.

Perstorps kyrkliga arbetsgrupp startar upp igen i januari 
och vill gärna få fler medlemmar. Vill du vara med så 
kontakta Karin Nilsson tel 070-884 79 09.

Foto: Johannes Frandsen/IKON
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Vinterns program

En kväll med inspiratören 
Jonas Helgesson
Tisdag 25/1 kl 19–21, Perstorps Församlingshem, Fri 
entré, fika finns till försäljning

Jonas Helgesson är killen som inte ger upp. Trots att 
han föddes med en svår CP-skada lever han idag ett liv 
få trodde var möjligt. Han har lärt sig tala, gå utan sin 
rullstol, ta körkort och nu bor han och hans familj i ett 
hus utan några hjälpmedel alls - ja om man bortser från 
diskmaskinen...

”Hej, jag heter Jonas Helgesson och är uppvuxen i Göteborg 
men bor numera utanför Malmö, i trakterna där det luktar 
traktor. Jag har hunnit bli 42 år gammal och är gift med Han-
na och har två barn. Jag arbetar som föreläsare och författare. 
Det jag gör är helt enkelt att berätta om mitt liv.  
Seriöst. 
När jag föddes höll jag på att dö 
Det är ett mirakel att jag lever. 
Jag älskar mitt liv! ”

Dopduvorna
Söndag 6 februari firar vi Barnens katedral kl 16.00 i 
Perstorps kyrka med sång från kören Sångfåglarna. Det 
är en gudstjänst för små och stora och då delar vi ut några 
av de dopduvor som hängt i kyrkornas dopträd en tid.
(I dopträden hängs en duva för var och en som döpts i 
församlingen.) Efter gudstjänsten äter vi kvällsmat till-
sammans i församlingshemmet. 
Ni som ska hämta dopduva får en inbjudan med posten.

Kärleken förde oss
samman
13/2 ”Kärleken förde oss samman”, Perstorps kyrka kl 
16.00
Konsert dagen före ”Alla hjärtans dag”. Alla hjärtans dag 
är den svenska benämningen på Valentine’s Day som firas 
den 14 februari. Sångsolisterna Sofie Ångqvist och Henrik 
Holst bjuder på vackra kärleksballader både som solo 
och duett och cellisten Karin Sandén Bergh tolkar Plaisir 
d’amour och Elgars Salut d’Amour. Det blir en garanterad 
kärleksfull konsert. Aase Ericsson sitter vid pianot.
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Vinterns program

Festligheter på
Fastlagssöndag
27/2 Högmässa i Perstorps kyrka, kl 11.00
Vi inleder dagen med festmässa i kyrkan och sedan blir 
det karnevalsstämning i församlingshemmet. Just nu 
planerar och funderar vi på vad vi ska hitta på, håll utkik 
på Facebook, vår hemsida och i dagstidningen på uppda-
teringar av evenemanget.

På Fastlagssöndag påbörjade Jesus och lärjungarna vandring-
en mot Jerusalem och därför är temat ”Kärlekens väg”. Under 
tre dagar har det traditionellt varit stort fokus på mat och fest, 
som ett sätt att förbereda sig på fastan och att njuta av allt som 
man kommer att sakna under fastan. I Sverige äter vi gärna 
en semla på Fettisdagen.

Sjung med Anders
Vi fortsätter med vår uppskattade ”Soppkör” – en enkel
vardagskör för alla som vill vara med och sjunga!
Vi träffas i samband med soppluncherna i Perstorps för-
samlingshem.
Först soppa - sen sång! Och man kan förstås komma direkt 
till kören…
Ca kl 13.15 till 14.30.

Barnkör
För barn födda 2014 och 2015 som tycker att det är roligt 
att sjunga! Musiklek och sång. Några gånger per termin 
sjunger vi tillsammans i kyrkan.
För mer information och anmälan, kontakta Maria Jöns-
son, körledare 
Maria.jonsson3@svenskakyrkan.se, 0435-186 58

Perstorps kyrkokör
Damkör som medverkar på gudstjänster samt ger egna 
konserter. 
Kören övar på torsdagar kl 19 i Prästgården i Perstorp.

Arise gospelkör
Kören har funnits i drygt 25 år och sjunger som namnet 
antyder gospel. Kören är blandad med ca 25 medlemmar 
och övar på söndagskvällar 19-21.30. Vill man vara med 
behövs en viss körvana (dock ej notläsning, vi lär oss på 
gehör) eftersom vi har ett ganska högt arbetstempo. 

För mer information om vuxen-
körerna, kontakta Aase Ericsson, 
körledare.
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkokören letar efter Dig: alt eller sopran! Är du 
vår nya medlem som tycker om att sjunga och ha 
trevligt med andra? Vill du vara med och sjunga 
sånger ur ”Kristina från Duvemåla” nästa år? Vill du 
sjunga härliga vårsånger och vara med på spännande 
temakonserter? Älskar du, som vi, alla underbara 
julsånger?
Hör av dig! Vi letar efter just Dig! Körvana eller 
notläsning inte nödvändig, vi hjälps åt och utvecklas 
tillsammans, bara du har sångarglöden.
Vi träffas varje torsdag i prästgården kl 19-20.30
”Hoppas vi ses” hälsar körledare Aase och hennes 
kyrkokör
(0435-349 64 eller aase.ericsson@svenskakyrkan.se)

Var med
och sjung!

Efterlysning
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Begravningar
 
Jan Olof Nurmi 86 år
Anne Birgitta Nilsson 63 år
Elisabeth Johansson 62 år
Tage Arvid Lennart Johansson 91 år
Karl Gerhard Emanuel Andersson 86 år
Anders Olov Broberg 86 år
Leif Jonny Tomasson 84 år
Sonja Marianne Nilsson 93 år
Gerd Eva Lisbeth Punnerud 71 år
Anna Birgitta Rönnberg 92 år
Reidun Karla Marie Grövnes 74 år
Jan Erik Persson 76 år
Lars Göran Mathisson 78 år

Vigslar
 
Madelene Törner och Rassmus Wahlstedt
Madelaine Falkbjer och Pontus Kårefalk
Matilda Nilsson och Robin Kvist
Jessika Svensson och Tommy Balazs

Dop
Tilda Elsa Elfrid Lindstrand
Simon Jan Torbjörn Karlsson
Liam Nils Rosengren
Emilio Daniel Thomasson Filipovic
Claudia Anna Thomasson Fiipovic
Wilma Love Eriksson
Elton Tomma Olofsson Filipovic
Freja Ella Nordkvist
Jackson Dan Leif Ericsson
Felix Fosu Martin Gashito
Harry Viljo Hiltunen
Hoang Kim Johansson
Minoo Verna Annelie Vanmiller
Eddie Anton Max Rönnholm
Tilda Elsa Elfrid Lindstrand

Ur kyrkböckerna
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Enskiltsamtal
Vi erbjuder enskilda samtal. Även stöd vid 
kontakt med ex. BUP och myndigheter.
Kontakta expeditionen för en första kontakt.
Vi har öppet för hjälpsökande måndagar
kl 12.30-14.30. Drop-in.

Har du sett att vi finns på Facebook nu? Följ oss så hänger du med i allt som 
händer i vår församling.
Svenska kyrkan Perstorps församling

HÅLL UTKIK!
Vi lever i en föränderlig värld där
rekommendationer och restriktioner 
kan komma att ändras med kort varsel.
Det innebär att även vår verksamhet 
uppdateras beroende på vad som sker i 
vår kommun och församling.
För att få helt dagsfärska uppdatering-
ar så följ oss på FACEBOOK: Svenska 
kyrkan Perstorps församling. Där sker 
det både veckouppdateringar samt 
dagligt flöde.

KONTAKTA OSS
Expeditionen
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Pernilla Håkansdotter Olsson
Tel 349 61, sms 070-565 67 91
pernilla.hakansdottter-olsson@
svenskakyrkan.se

Komministrar
Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Caroline Wiens
Tel 186 53, sms 0730-88 61 36
caroline.wiens@svenskakyrkan.se

Organist
Aase Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kantor
Maria Jönsson
Tel 186 58, sms 072-2314015
maria.jonsson3@svenskakyrkan.se

Diakonalt ansvar
Församlingspedagog 
Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se
Diakon
Andreas Lundell
Tel 348 26, sms 072-73 55 602
andreas.lundell@svenskakyrkan.se

Barn & ungdomsledare
 Valevska Holmgren
Tel 348 12 sms: 0702-29 41 91
valevska.holmgren@svenskakyrkan.se

Husmor
Carina Persson
Tel 186 52, sms: 072-721 86 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent
Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande
Ingegärd Lundahl 
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud
Vakant, kontakta pastorsexpeditionen.

Kyrkskjuts
Behöver du hjälp att ta dig till kyrkan?

Vi har ingen taxi i Perstorp men goda volontärer
som ställer upp. Så kontakta pastorsexpeditionen på
0435-349 60 så gör vi vad vi kan för att hjälpa till.

KYRKSKJUTS
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Vinternsgudstjänster

Håll utkik på vår Facebook-sida och hemsida. Vi kan komma att behöva göra ändringar med kort
varsel, beroende på råd och restriktioner från regering och Folkhälsomyndigheten.

Varje onsdag kl 17.30 firar vi mässa i Hoppets kapell.
Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Med reservation för ändringar.

DATUM DAG TID OCH PLATS DAGENS TEMA

5 december 2:a söndagen i advent 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Guds rike är nära

12 december 3:e söndagen i advent 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Bana väg för Herren

19 december 4:e söndagen i advent 11.00 Högmässa i  Perstorps kyrka Herrens moder

24 december Julafton 10.00 Gudstjänst med julfrukost, Perstorps kyrka.
16.00 Julbön i Perstorps kyrka.
23.00 Julmattsmässa i Oderljunga kyrka.

Den heliga natten

25 december Juldagen 07.00 Julotta i Perstorps kyrka.  Jesu födelse

26 december Annandag jul 16.00 Ljusmässa med musik i Perstorps kyrka. Martyrerna

31 december Nyårsafton 16.00 Nyårsbön i Oderljunga kyrka. Änglarna

1 januari Nyårsdagen 16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka. I Jesu namn

2 januari Söndagen e. nyår 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Guds hus

6 januari Trettondedag jul 16.00 Det strålar en stjärna i Perstorps kyrka. Guds härlighet i Kristus

9 januari 1:a sönd e. trettondedagen 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka. Jesu dop

16 januari 2:a sönd. e. trettondedagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Livets källa

23 januari 3:e sönd e. trettondedagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka. Jesus skapar tro

30 januari 4:e sönd e. trettondedagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka  Jesus är vårt hopp

6 februari Kyndelsmässodagen 16.00 Barnens katedral i Perstorps kyrka Uppenbarelsens ljus

13 februari Septuagesima 11.00 Högmässa i Oderljunga kyrka Nåd och tjänst

20 februari Sexagesima 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka Det levandes ordet

27 februari Fastlagssöndagen 11.00 Högmässa i Perstorps kyrka Kärlekens väg


